
Zápis ze 8.Zasedánĺ obecního zastupitelstva Nové Hutě

Ze dne 20.12.2023

Jednání začalo v..........hod

Jednání zastupitelstva jsou přítomni náslpdující zastup)telé:

TETCé/J /Ű7Ji//é

Dále přítomni:

Ověřovatelem zápisu byl ustanoven:

Zapisovatelem zápisu byl ustanoven:

Nato starosta obce přednesl návrh programu zastupitelstva:

1

2

3

4

5

6

7

8

Zahájení

Schválení rozpočtové změnač.3/2023

Schválení rozpočtu na rok 2024

Schválení střednědobého výhledu 2024-2026

Schválení Obecně závaznévyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích

Různé

Diskuze

Závěr

Poté nechal starosta o programu hlasovat

proti ...X.....Zdržel se .L.....pro

1 Zahájení

Starosta popřál občanům do Nového roku a poděkoval jim za spolupráci při údržbě obce.



2. Starosta seznámil přítomné s rozpočtovýma změnami č.3/2023 ty to změny jsou přílohou č.l Po

seznámenía odsouhlasení zastupitelstvem přijali usneseníč31...... Zastupitelé obce Nové Hutě

rozhodli, žetyto změny schvalují.

pro
• ..„Z.....Zdržel se ...Z....Pro

.........

3. Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce pro rok 2024 tak jak byl uveřejněn na úřední
desce OÚ Nové Hutě po zákonem stanovenou dobu. Po proběhnuvší diskuzi navrhl přijetí usnesení
č...32.....

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo: schvaluje rozpočet obce pro rok 2024 v souladu s návrhem,

který je přílohou č.2 usnesenís tím, žecelkový objem příjmu je 4 900 000,- Kč a výdajů obce pro rok

20243 bude činit 5 064 000,- Kč. Schodek činí 164 000,- Kč

r p oť ....Ä....Zdržel se ..Z.....pro r

4. Starosta seznámil přítomné se střednědobým výhledem rozpočtu na roky 2023-2026 potom navrhi
přijetí usneseníč32.„..

Střednědobývýhled rozpočtu na roky 2024 -

rok

příjmy
Výdaje

Financováni

2024

4 900 OOO,OO Kč

5 064 OOO,OO Kč

164 OOO,OO Kč

2025

S 100 OOO,OO Kč

5 100 OOO,OO Kč

2026

5 250 OOO,OO Kč

5 250 OOO,OO Kč

Kč

2027

2027

5 350 OOO,OO Kč

5 350 OOO,OO Kč

Kč

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo, žeschvaluje střednědobý výhled rozpočtu na
roky 2024-2027

Pro.<...Proti..k.Zdrželse..Ä...
5. Starosta obce seznámil se zněnímObecně závaznévyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích, která

je přílohou č...3.... *Kde se zvyšují poplatky za odvoz komunálního odpadu.

Sazba poplatku činí 750 Kč. Penziony za lůžko 250 Kč. Penzion s restaurací za lůžko 300 Kč.



Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo usnesenímč.33, žeschvaluje vydání obecně závazné
vyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení.Účinnost
této vyhlášky nabývá 1.1.2024

Pro.....Proti.. ...Zdržel se..

6. Různé

1/Starosta seznámil přítomné žepříští rok se zvýšíkoeficient daně 1 na 1,5%

2/Starosta seznámil přítomné s cenami za odvoz komunálního odpadu od penzionů 250 Kč.za

Lůžko. Od restauracích s ubytováním je cena 300 Kč za lůžko. Ceny se musely upravit z důvodu

Zdražování odvozu a uložení na skládku.

Pro .r...proti....g.zdrželse.../

7. Diskuze

03ďc90

8. Závěr

Násĺedně bylo jednání ZO ukončeno v .....................

Zapisovatel....... .. .

2

Ověřovatel:......

Starosta....................


